m SportFiskarna

Aktivitetsprogram 2020

Tavlingskalender samt regionkontorets och distrikt Vasts aktiviteter

Dag Datum Tavling/aktivitet Plats Arrangdér  Kontakt Telefon
Tisdag 11/2  Sportlovsfiske Bergsjon Distrikt Vast 031-401740
Onsdag 12/2  Sportlovsfiske Jubileumsparken, Frihamnen Distrikt Vast 031-401740
Torsdag 13/2 Sportlovsfiske Molnesjon Distrikt Vast 031-401740
Fredag 14/2  Sportlovsfiske Sannegardshamnen Distrikt Vast 031-401740
Séndag  16/2 Delsjépimpel Stora Delsjon SFK Aktiv Anders V. 0736-919474
Séndag 16/2 DM Pimpel Stora Delsjon SFK Aktiv / PSK Anders V. 0736-919474
Séndag Jubileumspimpel Aspen SF Aspen Hans Theorin 0736-500608
L6r-sén 29/2-1/3 SM Pimpel Arvika Se Sportfiskarnas tavlingssidor

Lordag

Onsdag
Lordag
Mandag
Tisdag
Onsdag
Lordag
Séndag
Torsdag

Lor-sén 23-24/5

14/3

11/3
4/4
6/4
7/4
8/4

18/4

19/4

21/5

V. 25-28 + 32
Vecka 32
Séndag  16/8
Séndag  30/8
Soéndag 6/9
Lordag 19/9

Séndag

20/9

Reservdag DM
SM Mormyska
Distriktsarsmote
Pasklovsfiske
Pasklovsfiske
Pasklovsfiske
P3asklovsfiske
Regnbagspremiar
Regnbagspremiar

Vallgravsmetet

SM Hav + Pater Noster Cup, Moll6sund

Sommarfiskeskola
Kulturkalaset
Tjejmetet
DM-Trad. Mete
Sportfiskets Dag
Maxi Cup

SFK Aktivs Oppna

Meddelas senare

Sjolyckan
Harlanda tjarn

Bergsjon

Stora Amundon

Meddelas senare

Svartedalen

Norra Langevattnet

Vallgraven

Sjolyckan

Baltesspannarparken

Vallgraven
MélIndalsan
Sjolyckan

Nordre Alv

Vallgraven (Spinn/mete) SFK Aktiv

Rada SFK

SFK Aktiv / PSK Anders V.

Se Sportfiskarnas tavlingssidor
Distrikt Vast
Distrikt Vast
Distrikt Vast
Distrikt Vast
Distrikt Vast
Regionkontoret
Regionkontoret
Regionkontoret
GHFK

Distrikt Vast
Distrikt Vast
Majorna SFK  Anders V.
Jari Strandén
Regionkontoret

F. Kungélvs SF Jonas Palm

Anders V.

0736-919474

0725-136557
031-401740
031-401740
031-401740
031-401740
031-401740
031-401740
031-401740
0705-989322
031-401740
031-401740
0736-919474
0738-671558
031-401740
0706-414312
0736-919474



m SportFiskarna

Séndag
Séndag
Lordag
Tisdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Onsdag

27/9
4/10
(okt)
27/10
28/10
29/10
30/10
11/11

Norra Alvstrandsfisket Eriksberg

SM Géadda
Goteborren
Hostlovsfiske
Hostlovsfiske
Hostlovsfiske

Hostlovsfiske

Medlemsradsmote

Malaren
Vallgraven
Harlanda Tjarn
Harlanda Tjarn
Harlanda Tjarn
Harlanda Tjarn

Sjolyckan 19:00

Ovrig tivlingsinfo: www.sportfiskarna.se/tavling

SFK Aktiv

Se Sportfiskarnas tavlingssidor

Regionkontoret

Distrikt Vast
Distrikt Vast
Distrikt Vast
Distrikt Vast
Distrikt Vast

Anders V.

Rolf Térnberg

0736-919474

031-401740
031-401740
031-401740
031-401740
031-401740
0725-136557


http://www.sportfiskarna.se/tavling

